009730/2018-75

.094059/2020-30
047091/2018-75 (1501122/2018)
047091/2018-75 (1501122/2018)

044912/2019-24
044912/2019-24
058658/2020-72
055387/2021-30
082328/2019-56
72/00411/17

071469/2020-54
025624/2021-99

039377/2018-71 (1500903/2018)
039377/2018-71 (1500903/2018)

72/00141/19

054449/2021-49
033958/2017-55
026501/2017-57
041004/2021-33
061222/2019-45
008696/2018-84
063923/2021-91
063921/2021-79

061777/2021-29 (1500797/2021)
061777/2021-29 (1500797/2021)

077004/2019-08
050219/2019-49
050219/2019-49
087166/2019-04
055712/2019-77
039107/2021-30
109700/2021-92
077294/2021-40

046339/2018-22 (1501125/2018)

075168/2020-76

.052087/2021-41

68200/2019-33
059256/2020-27
083320/2020-77
043331/2018-16
071109/2020-17
1500499/2017
1500499/2017
051412/2021-06
094922/2021-89
0551552021-86
013863/18-88
013863/18-88
22279/2017-42
102919/2021-39
102923/2021-09
102923.2021-09
72/10244/15

055413/2018-96 (1500319/2019)
055413/2018-96 (1500319/2019)

043419/2021-64
046007/2021-66
056698/2020-13
056698/2020-13
077133/2020-05
077133/2020-05
65169/2021-37

ABEL DE ARAUJO E MARIA DOLORES TONSIC DE ARAUJO
Alberto Yoshida e Cristina Akemi Kuno Yoshida
Andre Luiz Gouveia Moreira e Renata Facioli Moreira
Andre Luiz Gouveia Moreira e Renata Facioli Moreira
Antdnio Carlos Fernandes

Anténio Carlos Fernandes

AUTO POSTO COBRA GRANDE

Bonneville Vidros e Cristais LTDA

(CARLOS ALBERTO MEI JUNIOR e MARIA CRISTINA M. MEI
Carlos Pontara Boschini e Rosely M. Shinyashiki Boschini
CARMELINA WATZKE DI LAZZARO

CARMELINA WATZKE DI LAZZARO

Carolina Castanheira Amarante

Carolina Castanheira Amarante

CELL SITE SOLUTIONS

Claudio Ferreira Gomes

CLAUDIO ROBERTO HOFF

CUNZOLO ADMINISTRACAO E PARTICIPACOES LTDA.
DANONE LTDA.

DIVINO ALVES DE MAGALHAES

EDDUARDO DE CAMARGO SCHILLING

Eduardo Morokuma

Eduardo Morokuma

Eduardo Pinto Rodrigues e Eliane Prisco Rodrigues
Eduardo Pinto Rodrigues e Eliane Prisco Rodrigues
Edvanio Soares dos Santos

Efrain do Espirito Santo Pinheiro

Efrain do Espirito Santo Pinheiro

Emilio Serafim Sopena Parra

EXPEDITO PAULO DA SILVA E SONIA REGINA BRUM DA SILVA
FLAVIA HIEMISCH DUARTE CECCHELE

GILSON GIACOMINI FILHO

GIRLENE PIRES OLIVEIRA

Hamilton Duarte Gameiro

JE4F EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAGOES LTDA
Jodo Espindola Filho

JOSE FRANCISCO RODRIGUES FILHO

Jovita Novais de Jesus Santos

JULIANA ROMANO GHIzzI

LEANDRO DE MORAES ALBERTO

Luiza Helena Martins

Marcio Barreto e Andrea Alexandre

Marcio Barreto e Andrea Alexandre

Marcos Shozo Miyasaka

Maria Aparecida Saraiva Pereira

MARJORIE CRUANES

MILTON SOARES DE ALMEIDA JUNIOR E SONIA REGINA PEREIRA DE ALMEIDA
MILTON SOARES DE ALMEIDA JUNIOR E SONIA REGINA PEREIRA DE ALMEIDA

NEWTON HILARIO GRILO E OUTROS

Pacheco e Silva Comércio de Veiculos Ltda.

Pacheco e Silva Comércio de Veiculos Ltda.

Pacheco e Silva Comércio de Veiculos Ltda.

PREF. MUNICIPAL DA ESTAN. TURIST. DE EMBU DAS ARTES
Renata Martins Daud

Renata Martins Daud

Rosana Pereira Martins da Costa

SABESP — Companhia de Saneamento Baésico do Estado de Sdo Paulo

Sergio Ghirghi
Sergio Ghirghi

Tiago Augusto Pinto

Tiago Augusto Pinto

Valdemir Gongalves Borin e sua esposa leda Cruz Borin

Rua Forte do Guard e Rua Forte de Vila Bela, n2 29 - Lote 01 da Quadra 19

Avenida Ferdinando Jungers, 59

Rua 25 de Abril - Lote 19 da Quadra C
Rua 25 de Abril - Lote 19 da Quadra C
Av. Prefeito Valdirio Prisco, 1230

Av. Prefeito Valdirio Prisco, 1230

Rua Cel. Luiz Tendrio de Brito, n® 272
Rua Alexandre Eder, n2 309

Rodovia Armando Salles, n2 6249

Rua Benedita Maga, Gleba 3

Rua Neuchatel esquina com a Rua Jacobi Barrichello, n® 189, parte da Quadra 20

Rua Neuchatel, n® 423, Lote 29 da Quadra 19

Baldo de Retorno da Alameda Athos Campos — Lote 23 Quadra L
Baldo de Retorno da Alameda Athos Campos — Lote 23 Quadra L
Rua Peroba, n® 196, Lotes B3 e B4, Quadra 3

Rua Angélica, Lote 41 - Quadra 08

Estr. Santa Rita / Rod. José Louro Jr, S/N, SP-214, KM 61
Avenida Elias Yazbek, n2 3.201

Estrada de Vargem Grande, n® 1.500

Rua kino Nakamura, S/N, Gleba 2C

Rua Mauricio, Lote 05, Quadra 17

Rua Erico Verissimo - Lote 5 - Quadra K

Rua Erico Verissimo - Lote 4 - Quadra K

Alameda Apodi - Lote 03 da Quadra 7

Alameda Apodi — Lote 03 da Quadra 7

Av. Mico Ledo Dourado, 2399 - Lote 06 -Quadra 90

Rua Tartaruga da Amazdnia, 548

Rua Tartaruga da Amazénia, 548

Rua Baronesa de Itu, n2 260

Rua Frei Lourenco de Alcantara, n® 19, Lote 19 da Quadra K

Rua Sinfonia Italiana n® 101 - Lote 12

Avenida Benedito Ferreira Silva (antiga Avenida E), constante do Lote 4 da Quadra 62

Lotes 1 e 2 da Quadra 20 da Projetada

Alameda das Acacias — Lote 13 da Quadra C

Rua Anibal dos Anjos Carvalho, n® 47

Rua Domingos Torquato, s/n, Lote 2,

AV. FERDINANDO JUNGERS. 755

Av. Santa Tereza, 1759 Lote 09 B - Quadra 57
RuaJodo Mario de Jesus, lote 1.481, quadra 33
Estr. Limeira / Estr. Benedito Nunes da Silva, n2 2001
Rua Anita Garibaldi, Lote 06 D - Quadra F

Rua E - Lotes 13, 14 e 15 da Quadra B

Rua E - Lotes 13, 14 e 15 da Quadra B

Rua dos Eucaliptos, 715

Rua Santa Ana - Lote 07 - quadra 61

Rua Maria Madalena Soares, n? 49

Rua Tatui - Lote 15/16/17 da Quadra 17

Rua Tatui - Lote 15/16/17 da Quadra 17

ESTRADA DE RODAGEM ESTADUAL MOGI DAS CRUZES - BIRITIBA USSU - SP 98 PROX. KM 69

Rua Cruzeiro, s/n® - Lote 04 - Quadra 03

Rua Cruzeiro, s/n? - Lote 05 - Quadra 03

Rua Cruzeiro, s/n? - Lote 05 - Quadra 03

APP do Rio Embu-Mirim X Rua Marcelino Pinto Teixeira
Alameda Itacolomi — entre os Lotes 16 e 17 da Quadra 2
Alameda Itacolomi — entre os Lotes 16 e 17 da Quadra 2
Rua Jasmin Amarelo, 96 - Lote 10 - Quadra 15

Rua Martinho Jacob Kremer e Av. Guarapiranga

Lote 02 da Quadra R

Lote 02 da Quadra R

Alameda dos Pintassilgos — Lote 01 da Quadra F
Alameda dos Pintassilgos — Lote 01 da Quadra F

Estrada do Tanaka, 229

 Jardim Ipora

Loteamento Lago do Imperadorv
Loteamento Lago do Imperadorv
Centro

Centro

Centro

Parque Industrial

Recreio Campestre

Vila Friburgo
Vila Friburgo

Loteamento Residencial Nova Mairiporé
Loteamento Residencial Nova Mairipord
Jardim Santa Rita

Jardim Clube de Campo

Jardim Santa Rita

Agua Morna

Aldeinha

Freguesia de Juquitiba

Fazenda da Ilha

Parque Rio Grande

Parque Rio Grande

Loteamento Jardim da Montanha
Loteamento Jardim da Montanha

Recreio da Borda do Campo

Recreio da Borda do Campo

Recreio da Borda do Campo

Capim Guassu

Vila Missionaria / Pedreira

Granja Nossa Senhora Aparecida - Jardim S&o Bernardo
12 Secgdo de Interlagos

Cidade Ipava

Loteamento Jardim S3o Gongalo

Cidade Dutra

Distrito de Taiagupeba

JARDIM ALVORADA

Jardim Santa Tereza

Parque Grajati

Barra Mansa

Parque Rio Grande

Loteamento Recanto do Lago

Loteamento Recanto do Lago

Pouso Alegre

Jd. Santa tereza

Centro

Parque Suica

Parque Suica

TAIACUPEBA

Parque América

Parque América

Parque América

Pgq. Industrial

Loteamento Jardim da Montanha
Loteamento Jardim da Montanha

Jd. Clube de Campo

Parque Brasi

Loteamento Parque Imperial da Cantareira
Loteamento Parque Imperial da Cantareira
Loteamento Campos da Cantareira — 22 Gleba
Loteamento Campos da Cantareira — 22 Gleba
Vila Sdo Pedro

Séo Paulo

Mairipora
Mairipora

Sdo Paulo
Séo Paulo
Mairipora
Mairipora

Juquitiba

Mairipora
Mairipora

Sdo Paulo
Sdo Paulo
S&o Paulo
Séo Paulo
Mairipora
Sdo Paulo

Sdo Paulo
Juquitiba

Mairipors
Mairipors

Caieiras
MOGI DAS CRUZES
Rio Grande da Serra

Mairipors
Mairipord

Séo Paulo
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Mairipora
Suzano

salesopolis/SP

Ribeiréo Pires
Ribeiréo Pires
Embu Guagu

Embu Guagu
Itapecerica da Serra
Embu Guagu

Embu das Artes
Santo André

Embu Guagu

Embu das Artes
Itapecerica da Serra

Embu Guagu
Rio Grande da Serra
Rio Grande da Serra

Santo André
Santo André
Santo André
Embu das artes

Mogi das Cruzes / SP
BIRITIBA MIRIM
Rio Grande da Serra

Rio Grande da Serra

Ribeirdo Pires
Rio Grande da Serra
S50 Lourenco da Serra

Rio Grande da Serra
Rio Grande da Serra
Embu das Artes

Santo André

Servigos
Desdobro
Edificacdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Edificagbes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Construcao de galpdes industriais

Construgdo de galpdes industriais

Comercial

Comerical

Comercial e Servigos

Residencial

Residéncia unifamiliar

Residéncia unifamiliar

N/C

N/C

Estagdo de Radio Base

Construgdo de residéncia unifamiliar
Mineracio

Comercial

Industrial

Residencial

Residencial

Desmembramento de Lote
Desmembramento de Lote
Edificagbes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
EdificagGes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Regularizagéo de residéncia unifamiliar

Regularizacio de residéncia unifamiliar

Regularizagdo de residéncia unifamiliar

Comerical

Residéncia unifamiliar

Posto de Abastecimento de Combustivel

Residéncia unifamiliar

Comércio varejista de combustiveis e lubrificantes

Edificagdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Comércio

Desdobro

COMERCIAL

Regularizagéo de residéncia unifamiliar

desdobro de lote residencial

Residencial

Construgdo de residéncia unifamiliar

Edificagdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Edificacdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Regularizacdo de residéncia unifamiliar com ampliagdo
Desdobro de Lote e regularizagdo de residéncias unifamiliares
Residencial

Intervencso em APRM

Intervengdo em APRM

INDUSTRIAL

Desmembramento de Lote

Desmembramento de Lote

Desdobro de Lote

Obras Publicas Vidrias

Edificagdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Edificacdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Regularizagdo de residéncia unifamiliar

LINHA DE RECALQUE TALAMANCA - Obra Pdblica / Saneamento
Edificagdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
Edificacdes (residéncia, garagem, escola, shopping, edificio, etc)
N/C

N/C

Atividade Industrial

Alvara Emitido

Alvaré Aprovado

Alvaré Autorizado

Declaragdo de Vinculagdo Emitido
Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Declaragdo de Vinculagdo Cancelada
Termo de Indeferimento em andamento
Declaragdo de Vinculagdo em andamento
Alvara Concluido

Declaragdo de Vinculagio em andamento
Declaragao de Vinculagdo Emitida
Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Alvara Autorizado

Declaragdo de Vinculagdo Emitido
Alvara Concluido

Alvara Emitido

Alvara Concluido

Alvara Concluido

Alvara Concluido

Termo de Indeferimento em andamento
 Termo de Indeferimento em andamento
Alvara Emitido

Alvara Emitido

Alvara Autorizado

Declaragdo de Vinculagdo Emitido
Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Declaragdo de Vinculagdo Cancelada
Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Declaragdo de Vinculagio em andamento
Alvara Emitido

Alvara Emitido

Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Termo de Indeferimento Indeferido
Alvara Emitido

Alvara Aprovado

Declaragdo de Vinculagio Aprovado
Alvara Emitido

Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Termo de Indeferimento em andamento
Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Alvara Autorizado

Declaragdo de Vinculagdo Emitido
Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Termo de Indeferimento em andamento
Alvaré Deferido

Declaragdo de Vinculagdo Deferido
Declarago de Vinculagio Aprovado
Alvara Emitido

Alvara Emitido

Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Alvara Concluido

Alvara Autorizado

Declaragdo de Vinculagdo Emitido
Declaragdo de Vinculagdo Emitida
Alvara Emitido

Alvara Autorizado

Declaragdo de Vinculagdo Emitido
Alvara Autorizado

Declaragdo de Vinculagio Emitido
Alvaré Aprovado

33/00006
AD/0006/22
15/0026/2022
15/0027/2022
16/0023/2022
16/0106/2019
72/00008/22
72/00009/22
72/0013/22
72/00008/22
33/00009
33/00010
15/0020/2022
15/0021/2022
72/0012/22
16/0015/2022
72/0009/22
72/0008/22
72/0010/22
72/00009/22
72/00004/22
16/0013/2022
16/0014/2022
15/0023/2022
15/0024/2022
16/0024/2022
16/0064/2020
16/0025/2022
72/00010/22
33/00004
33/00002
33/00013
33/00012
15/0005/2022
33/00005
AD/0004/22
DV/0011/22
16/0016/2022
33/00011
72/00007/22
16/0021/2022
15/0025/2022
15/0026/2022
16/0019/2022
16/0022/2022
72/00006/22
24589/2022
24588/2022
DV/0010/22
16/0012/2022
16/0017/2022
16/0020/2022
72/0011/22
15/0021/2022
15/0022/2022
16/0018/2022
33/00007
15/0024/2022
15/0025/2022
15/0022/2022
15/0023/2022
AD/0005/22

04/04/2022
19/04/2022
28/04/2022
26/04/2022
11/04/2022

27/11/2019

27/04/2022
27/04/2022
27/04/2022
13/04/2022
05/04/2022
05/04/2022
04/04/2022
04/04/2022
27/04/2022
18/04/2022
14/04/2022
11/04/2022
12/04/2022
29/04/2022
08/04/2022
06/04/2022
06/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
19/04/2022
24/07/2020
26/04/2022
27/04/2022
01/04/2022
20/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
29/04/2022
01/04/2022
04/04/2022
31/03/2022
20/04/2022
20/04/2022
11/04/2022
08/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
06/04/2022
11/04/2022
08/04/2022
18/04/2022
18/04/2022
24/03/2022
06/04/2022
28/04/2022
06/04/2022
13/04/2022
04/04/2022
05/01/2022
01/04/2022
04/04/2022
26/04/2022
26/04/2022
08/04/2022
08/04/2022
10/04/2022

Santo Amaro
Mogi das Cruzes
Guarulhos
Guarulhos
ABCI
ABCI
Embu das Artes
Embu das Artes
Embu das Artes
Embu das Artes
Santo Amaro
Santo Amaro
Guarulhos
Guarulhos
Embu das Artes
ABCI
Embu das Artes
Embu das Artes
Embu das Artes
Embu das Artes
Embu das Artes
ABCI
ABCI
Guarulhos
Guarulhos
ABCI
ABCI
ABCI
Embu das Artes
Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro
Santo Amaro
Guarulhos
Santo Amaro
Mogi das Cruzes
Mogi das Cruzes
ABCI
Santo Amaro
Embu das Artes
ABCI
Guarulhos
Guarulhos
ABCI
ABCI
Embu das Artes
Santana
Santana
Mogi das Cruzes
ABCI
ABCI
ABCI
Embu das Artes
Guarulhos
Guarulhos
ABCI
Santo Amaro
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Guarulhos
Mogi das Cruzes




